Circumdabit ¹ eam super muros ejus iniquitas : et
labor in medio ejus, et injustitia.

Et non defecit de plateis ejus, usura et dolus :
quoniam si inimicus ^m meus maledixisset mihi, sup-
portassem utique.

^a Interserit idem ms. hic ecce, quæ vox proprie D
quidem non resonat in Hebræo אָהֵא; sed ex Græco
est, οὗτ ἐδοξ. In textu præpositio verbi exaudi, obelo
de more prænotat : ut et inferius, non + pro ; posue-
runt, etc.

^b Tacet hic Palatin. Diapsalma : tum subsequen-
tium versiculorum obelos et copulæ præfixos omittit.

^c Caru. cum eodem Palatino ms. adverbium super
obelo jugulat.

^d Minor numero, atque adeo Græco pressius, in
Palatino ms., venit super me, et contexit me tenebra.

^e Non habetur in Palatino ms. Diapsalma, quod
re ipsa præstabat hic quoque asterisco illustrari.

^f Rectius nedom obelus sed et ipsum pronomen
meus, abest a Palatino ms. Et vero neque in Hebræo,
neque in ipsis Græcis exemplaribus additur.

^g Veronens. ms., super me : Augustinus, adversum :
tum potentes pro fortes pari habent consensu.

^h Non sibi constat Psalterii Veronensis editor le-

gens hic in hymnis intellectus ipsi David, quemadmo-
dum et penes Augustinum est : in sua autem annota-
tioncula tradens haberi in carminibus. Ne tamen du-
bites, quin illa in hymnis, vera sit lectio, quam nos
in ipso ms. invenimus.

ⁱ Cum Augustino Veronens. liber deprecationum
meam, et ne despezis peccum meam, intende mi-
hi, etc.

^j Unice iterum cum Augustino Veronens. ms.,
adumbrabant me, pro molesti erant mihi : mox etiam
metus pro formido : atque infra in deserto pro in soli-
tudine.

^k Augustinus a pusillanimitate, quemadmodum
et in Veronensi ms. legendum est, tametsi ferat
duobus verbis pusilla animitate : tum pari uterque
consensu, Submerge, Domine, pro Præcipita, etc.

^l Vitiose antea eum erat, pro eam, quod pronomen
in Veronensi ms. penitus desideratur.

^m Idem cum Augustino ms. pronomen meus, jure

Suscipimus, Deus, misericordiam tuam, in medio A
templi tui.

Secundum nomen tuum, Deus, sic ⁊ ⁊ et ⁊ laus
tua in fines terræ: justitia plena est dextera tua.

Lætetur mons Sion, ⁊ et ⁊ exsultent filia Judæ,
propter judicia tua ⁊ Domine ⁊

Circumdante Sion, et complectimini eam: narrate in
turribus ejus.

Ponite corda vestra in virtute ejus ⁊ et ⁊ distri-
buite domos ejus, ut enarretis in progenie altera.

Quoniam hic est Deus, Deus noster in æternum, et
in sæculum ⁊ sæculi ⁊ ipse reget nos in sæcula.

Suscipimus Deus misericordiam tuam, & in medio
templi tui.

Secundum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in
fines terræ: justitiæ plena est dextera tua.